[image: image1.png]000000000

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________         г. Спасск-Дальний, Приморского края                       № __________

О составе  представителей администрации

 городского округа Спасск-Дальний

в трехсторонней комиссии по регулированию

 социально-трудовых отношений

 в городском округе Спасск-Дальний

В соответствии со ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 02.04.2009 г. № 23 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 24 июня 2008 г. № 62 «Об утверждении Положения и состава трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе Спасск-Дальний», в целях развития системы социального партнерства и обеспечения регулирования социально-трудовых отношений в городском округе Спасск-Дальний
1. Утвердить состав  представителей администрации городского округа Спасск-Дальний в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе Спасск-Дальний (прилагается);

2.  Контроль за исполнением данного  распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

городского округа Спасск-Дальний

 Л.В. Врадий
Утвержден
 распоряжением                                                                                  главы администрации                                                   городского округа Спасск-Дальний

         от                               №
СОСТАВ

  представителей администрации городского округа Спасск-Дальний

в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений в городском округе Спасск-Дальний

	Лобода Константин Анатольевич
	- глава администрации городского округа Спасск-Дальний, координатор стороны от администрации;

	Врадий Людмила Владимировна
	- заместитель главы администрации городского округа Спасск – Дальний;

	Бакайкина Наталья Ивановна
	- ведущий специалист 3 разряда управления экономики администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Камко Михаил Иванович
	 - заместитель начальника правового управления администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Уланов Виталий Николаевич
	 - начальник управления экономики администрации городского округа Спасск-Дальний.